Сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21      августа 2018г.                                                                     № 19
с. Конкино

О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Конкинское» от 06.09.2017г. №17 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии Федеральным законом от 27 04.2018 года № 1582-ЗЗК  «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и статью 1 Закона Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления  городских и сельских поселений, городских округов государственным полномочием  по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Уставом сельского поселения «Конкинское», Совет сельского поселения «Конкинское»
                                                 РЕШИЛ:
1. Внести в преамбулу решения Совета сельского поселения «Конкинское» от 06.09.2017г. №17 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях» изменения, исключив из него цифру «21».

2. Внести в Приложение к решению Совета сельского поселения «Конкинское» от 06.09.2017г №17 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях» изменения, исключив из него цифру «21».
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Конкинское» на информационном стенде администрации сельского поселения и на сайте администрации Муниципального района «Красночикойский район».

Глава сельского поселения
«Конкинское»                                            А.Н.Гайворонская